
Oberbayern-München | Sommer 2021

Herren Bezirksklasse 2 Gr. 026
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Thalkirchen München II (01055) 7 12:2 45:18 97:41 658:402
2 TV Dürnbach (02066) 7 10:4 43:20 90:50 604:461
3 SV DJK Taufkirchen II (02351) 7 10:4 36:27 75:61 576:495
4 TSV Haar II (02141) 7 8:6 40:23 89:54 648:483
5 TC Sportpark Deisenhofen (01131) 7 8:6 33:30 72:69 547:558
6 TC Brunnthal (02051) 7 4:10 26:37 60:78 510:558
7 TC Ottobrunn (01142) 7 4:10 23:40 53:82 483:591
8 TC Holzkirchen (02166) 7 0:14 6:57 14:115 239:717

Spielleiter
Evelyn Leitermann, ,
Tel: 089 99209486 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 13.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Sportpark Deisenhofen
TV Dürnbach
TC Brunnthal
TC Ottobrunn

SV DJK Taufkirchen II
TC Thalkirchen München II
TSV Haar II
TC Holzkirchen

 
 
 
 

4:5
4:5
2:7
6:3

So. 20.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Haar II
TC Ottobrunn
TC Brunnthal
SV DJK Taufkirchen II

TV Dürnbach
TC Sportpark Deisenhofen
TC Thalkirchen München II
TC Holzkirchen

 
 
 
 

4:5
3:6
1:8
8:1

So. 27.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

SV DJK Taufkirchen II
TV Dürnbach
TC Thalkirchen München II
TC Brunnthal

TC Ottobrunn
TC Sportpark Deisenhofen
TSV Haar II
TC Holzkirchen

 
 
 
 

6:3
4:5
3:6
8:1

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Haar II
TC Sportpark Deisenhofen
TV Dürnbach
TC Holzkirchen

SV DJK Taufkirchen II
TC Brunnthal
TC Ottobrunn
TC Thalkirchen München II

 
 
 
 

4:5
5:4
7:2
0:9

So. 11.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

SV DJK Taufkirchen II
TC Brunnthal
TC Sportpark Deisenhofen
TC Holzkirchen

TV Dürnbach
TC Ottobrunn
TC Thalkirchen München II
TSV Haar II

 
 
 
 

1:8
7:2
2:7
0:9

So. 18.07.2021 09:00
09:00
09:00

SV DJK Taufkirchen II
TC Thalkirchen München II
TSV Haar II

TC Brunnthal
TC Ottobrunn
TC Sportpark Deisenhofen

 
 
 

8:1
7:2
6:3

So. 25.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Thalkirchen München II
TV Dürnbach
TC Ottobrunn
TC Sportpark Deisenhofen

SV DJK Taufkirchen II
TC Brunnthal
TSV Haar II
TC Holzkirchen

 
 
 
 

6:3
6:3
5:4
8:1

Sa. 31.07.2021 09:30 TC Holzkirchen TV Dürnbach  0:9
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